
OBWIESZCZENIE NR 30/XVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Miasto Elbląg

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XXIV/540/2009 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie 
określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt na terenie Gminy 
Miasto Elbląg (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2009 r. Nr 192, poz. 2619) z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr XVII/358/2016 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 czerwca 2016 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt na 
terenie Gminy Miasto Elbląg.

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Marek Pruszak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 września 2016 r.

Poz. 3795



      Załącznik do Obwieszczenia Nr 30/XVIII/2016 
      Rady Miejskiej w Elblągu 
      z dnia 15 września 2016 r. 

 
 

Uchwała Nr XXIV/540/2009 
Rady Miejskiej w Elblągu 

 
z dnia 19 listopada 2009 r.  

 
określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt na terenie 
Gminy Miasto Elbląg 

 
(tekst jednolity)  

 
Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, Nr 180 poz. 1495; z 2006 r. Nr 144 poz. 
1042; z 2008 r. Nr 223 poz. 1464 oraz z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 79 poz. 666, Nr 92 poz. 753) 
Rada Miejska w Elblągu uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w 
zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Miasto Elbląg, winien 
spełniać następujące wymagania: 

1.  posiadać przeszkoloną, zgodnie z obowiązującymi przepisami, kadrę niezbędną do 
prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt, w ilości gwarantującej stałe świadczenie usługi, 

2.  zapewnić zwierzętom przebywającym w schronisku opiekę weterynaryjną w zakresie 
zgodnym z obowiązującymi przepisami, 

3.  zapewniać odbiór zwłok zwierząt przez podmiot zajmujący się unieszkodliwianiem zwłok 
zwierząt, 

4.  dysponować środkiem transportu przeznaczonym do transportu zwierząt, oznakowanym 
nazwą i adresem przedsiębiorcy, 

5.  dysponować urządzeniami i środkami do wyłapywania zwierząt, nie stwarzającymi 
zagrożenia dla ich życia i zdrowia ani nie zadającymi im cierpień. 
 

§ 2.1(skreślony). 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
        Marek Pruszak 

 

                                                           
1 Skreślony przez § 1 uchwały Nr XVII/358/2016 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 czerwca 2016 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie okreslenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnch zwierząt na terenie Gminy Miasto 
Elbląg (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2016 r. poz. 2766), która weszła w życie 22 lipca 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3795_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-09-30T12:17:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




